
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 590 del 29/07/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Fornitura annuale di n.15.000 LANCETTE PER PRICK TEST per le UU.OO.CC. Pediatria e
Pneumologia - Fisiopatologia Respiratoria dell’AORN “Sant’Anna e S. Sebastiano” di Caserta -
Aggiudicazione ex art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 29/07/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura annuale di n.15.000 LANCETTE PER PRICK TEST per le UU.OO.CC. Pediatria e
Pneumologia  -  Fisiopatologia  Respiratoria  dell’AORN  “Sant’Anna  e  S.  Sebastiano”  di  Caserta  -
Aggiudicazione ex art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE
-  con nota Prot.  n.  9967 del  28/03/2022 (Allegato n.  1) -   indirizzata  pure a questa  UOC -  il
Direttore della UOC Pediatria, Prof. Felice Nunziata,  ha chiesto la fornitura annuale di n. 5.000
Lancette  per  Prick Test,  fornendo le  relative le  seguenti  specifiche tecniche “Lancette  per  Test
epicutanei per la diagnosi di stati allergologici con bassa profondità di penetrazione (0,9 mm),
sigillate singolarmente e sterili………..in regime ambulatoriale”;
-  con  nota  Prot.  n.  10209  del  29/03/2022  (Allegato  n.  2)  anche  la   UOC   Pneumologia  -
Fisiopatologia Respiratoria, in persona del Dott. Gennaro De Crescenzo, ha chiesto alla Farmacia
Ospedaliera di approvvigionarsi  “per un fabbisogno annuo di 10.000 Lancette per Prick Test  da
utilizzare per i test diagnostici della Allergologia e Immunologia Clinica”; 
 - la precitata Farmacia con Prot. n.10229 del 29/03/2022   (Allegato n. 3) ha trasmesso a questa
UOC le suindicate richieste, precisando che “il fabbisogno annuale dei  dispositivi medici  …………
è pari a n. 15.000 Lancette per Prick Test”;

RILEVATO CHE
- in data 23/06/2022  la scrivente UOC - sulla base delle caratteristiche tecniche prefissate -

ha inoltrato  a mezzo pec  invito a presentare offerta per la  fornitura di che trattasi alle Ditte
sottoelencate,individuate quali operatori economici del settore, STALLERGENES ITALIA
SRL, ANALLERGO SPA, ALK ABELLO’ SPA, ALLERGY THERAPEUTICS, F.I.R.M.A.,
BECTON DICKINSON ITALIA, A. MENARINI, BENEFIS, SMITHS MEDICAL ITALIA
SRL, MED TRUST, YPSOMED ITALIA SRL e AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S., (nota
Prot. n. 19468 - Allegato n. 4);

- pendente  il  termine  per  la  presentazione  delle  offerte (ore  12:00  del  30/06/2022),  sono
pervenute a mezzo pec le offerte delle Ditte ANALLERGO SPA, ALK ABELLO’ e AIESI
HOSPITAL SERVICE S.A.S., come di seguito riportato  (Allegato n. 5): 

● DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. 

Fornitura  annuale  di  n.  15.000  Lancette  pungidito  sterili  in  acciaio  inox  23  G  per  l’importo
complessivo €. 210,00 Iva esclusa al 22% - (importo unitario €. 0,014 Iva esclusa al 22%)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

●DITTA     ALK ABELLO’ SPA   

Fornitura annuale di n. 15.000 Lancette per prick test in metallo (Confezione da n. 200 Lancette per
un totale di n. 75 Confezioni ) per l’ importo complessivo €. 1.290,75 Iva esclusa al 22% (importo
unitario per Lancetta €. 0.08605 Iva esclusa al 22%),

 Fornitura annuale di n. 15.000 Aghi sterili  monouso per prick test in plastica (Confezione da n.
200 Aghi per un totale di n. 75 Confezioni)  per l’importo complessivo €.  1.290,75 Iva esclusa
(importo unitario per Ago €. 0.08605 Iva esclusa al 22%);

●DITTA ANALLERGO SPA

Fornitura  annuale  di  n.  15.000  Lancette  monouso  per  prick  test  per  l’importo  complessivo  €.
1.350,00 Iva esclusa al 22%  (importo unitario €. 0,09 Iva esclusa al 22%);

CONSIDERATO CHE
- la scrivente Direzione al fine di garantire il corretto iter  dell’istruttoria, con due successive mail,
rispettivamente del 27 e del 30 giugno 2022 (Allegati  nn.  6 e 7) ,  ha trasmesso alla Farmacia
Ospedaliera le schede tecniche presentate dalle Ditte concorrenti; tanto per la prescritta verifica
conformità;
- il Direttore della predetta Farmacia, con Prot. n. 20725 del 06/07/2022 (Allegato n. 8), ha rimesso
a  questa  UOC  le  risultanze  della  verifica  condotta  dal  Direttore  della  U.O.C.  Pediatria,  sotto
elencate: 

 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. -“Lancette pungidito sterili - Non conforme
(destinazione d’uso non specifica per prick test);

 DITTA ALK ABELLO’ SPA - “Conforme la tipologia in plastica (Aghi per Prick Test)”
 DITTA ANALLERGO SPA - “Lancette monouso per Prick Test - Conforme”;

- in data 14/07/2022 la stessa Farmacia, a completamento dell’istruttoria in corso, ha trasmesso alla
medesima Direzione Servizio  gli esiti della verifica compiuta dal Dott. Gennaro De Crescenzo per
la fornitura destinata alla UOC Pneumologia - Fisiopatologia Respiratoria, da cui emerge quanto
segue: 

 DITTA AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. - “Lancette pungidito sterili - Non conforme in
quanto non sono Lancette per Prick Test”;

 DITTA ALK ABELLO’ SPA - “Prodotto Conforme - (Aghi per Prick Test)”;
 DITTA ANALLERGO SPA - “Lancette monouso per Prick Test - Prodotto Conforme”;

TENUTO CONTO CHE 
- l’Ufficio  deputato  all’istruttoria  ha  proceduto  alla  ricognizione  della  documentazione  di

interesse, tanto a salvaguardia della corretta definizione della procedura de qua ; 
- da tanto è emersa la necessità di interpellare la Farmacia Ospedaliera (Prot. n.22829 del

26/07/2022  -  Allegato  n.9),  perché  chiarisse  se  gli  aghi  sterili  monouso  per  Prick  Test

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

fossero  equivalenti  o  meno  alle  Lancette  per  Prick  Test, essendo  pervenute  offerte  per
entrambe le tipologie;

VISTA  la  comunicazione Prot.  n.22829  del  26/07/2022  (Allegato  n.10  ),  con  cui  il  Direttore
interpellato  ha precisato che “gli Aghi sterili monouso per Prick Test e le Lancette per Prick Test
sono equivalenti per l’utilizzo richiesto nelle specifiche tecniche……………..”; 
RILEVATO ALTRESI’ CHE lo stesso Ufficio , sulla base di tale circostanza ha comparato le
offerte risultate conformi, da cui è emerso che quella della  Ditta ALK ABELLO’ Spa reca il prezzo
piu basso, pari ad € 1.290,75 Iva esclusa al 22% ( n.75 confezioni – singola confezione da n. 200
aghi) ; 
VISTI 
- l’ art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;  
- l’art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
ESAMINATI tutti gli atti innanzi richiamati ed allegati alla presente;
RITENUTO  pertanto  di affidare  ex  art.  2  com.  1  lett.  a)  del  D.  Lgs.  n.  76/2020 conv.  in  L.
120/2020 e s.m.i.  alla  Ditta  ALK ABELLO’ Spa la  fornitura annuale  di  n.  15.000 Aghi  sterili
monouso per prick test in plastica (recte: di cui n. 5000 per la UOC Pediatria e n. 10.000 per la
UOC Pneumologia – Fisiopatologia Respiratoria) per l’ importo complessivo  di  €. 1.290,75 Iva
esclusa al 22% (importo unitario del singolo ago pari ad €. 0.08605 Iva esclusa al 22%);
ATTESTATA la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;

    

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

I - DI AFFIDARE ex art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. 120/2020 e s.m.i. alla
Ditta ALK ABELLO’ Spa la fornitura annuale di n. 15.000 Aghi sterili monouso per prick test in
plastica per l’importo complessivo di €. 1.290,75 Iva esclusa al 22% (importo unitario del singolo
ago pari ad €. 0.08605 Iva esclusa al 22%);
II  - DI IMPUTARE la spesa complessiva pari  ad  € 1.574,71  Iva inclusa al  22% sul conto
economico n. 5010107010 “Dispositivi medici” così distinto:
- 6/12 pari ad €. 787,35 sul bilancio relativo all’anno 2022; 
- 6/12 pari ad €. 787,36 sul bilancio relativo all’anno 2023; 
III – DI INSERIRE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs.  159/2011 e s.m.i.,  qualora vengano accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IV  -  DI  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
V – DI  NOMINARE  Direttore  dell’esecuzione  del  contratto  il  Direttore  della  UOC Farmacia
Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto;
VI – DI  TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria, Farmacia Ospedaliera, Pediatria e  Pneumologia
- Fisiopatologia Respiratoria,

                                                                          
L’ estensore
Fava Angela                                                         

IL DIRETTORE f.f. 
U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

     Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



VPD!Bggbsj!Hf of sbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hf of sbmf !.!Qspu/!111: : 780j!ef m!3901403133!1: /25!Sf hjt usbup!eb;!!Vpd!Qf ejbusjb

+3901403133!1: /25.3133111: : 78+

Allegato 1



Allegato 2





VPD!Bggbsj!Hf of sbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hf of sbmf !.!Qspu/!112133: 0j!ef m!3: 01403133!25/26!Sf hjt usbup!eb;!!Vpd!Gbsn bdjb!P t qf ebmjf sb

+3: 01403133!25/26.3133112133: +
Allegato 3







Allegato 4









                              Î»ºò½±¼ò ððíðð ÔßÒÝÛÌÌÛ ÓÑÒÑËÍÑ ÐÛÎ ÐÎ×ÝÕ ÌÛÍÌ 

                   

ÜÛÍÝÎ×Æ×ÑÒÛæ Ô¿²½»¬¬» ³±²±«­± °»® ¬»­¬ ¿´´»®¹±´±¹·½·ò Í½¿¬±´¿ ½±² îð ­¿½½¸»¬¬· ½±²¬»²»²¬·ïð 

´¿²½»¬¬»ò 

ÜÛÍÌ×ÒßÆ×ÑÒÛ Ü�ËÍÑ æ × ¼·­°±­·¬·ª· ½±¼ò ððíðð ­±²± ¼·¿¹²±­¬·½· ·² ª·¬®±ô  »­½´«­·ª¿³»²¬»  

³±²±«­±ò Ôù«¬·´·¦¦± » ´¿ ³¿²·°±´¿¦·±²» ¼· ¬¿´· ¼·­°±­·¬·ª· ­±²± ®·­»®ª¿¬· ¿´ °»®­±²¿´» ³»¼·½± 

ÓßÌÛÎ×ßÔ×æ 

× ³¿¬»®·¿´· «¬·´·¦¦¿¬· °»® ´¿ °®±¼«¦·±²» ¼»· ¼·­°±­·¬·ª· ·² ±¹¹»¬¬± ­±²± ­»´»¦·±²¿¬· ­«´´¿ ¾¿­» ¼»´´» 

°®±°®·»¬@ ·²¼·½¿¬» °»® ´ù«­± ¼· ¼»­¬·²¿¦·±²»ò 

× ¼·­°±­·¬·ª· ½±¼ò ððíðð ­±²± º¿¾¾®·½¿¬· ·² ÓÛÌßÝÎ×ÔßÌÑò 

×´ ÓÛÌßÝÎ×ÔßÌÑ øÐÓÓß÷?²±¬± ½±³» ³¿¬»®·¿ °®·³¿ «¬·´·¦¦¿¬¿ °»® ´¿ º¿¾¾®·½¿¦·±²» ¼· ¼·­°±­·¬·ª· 

³»¼·½¿´· ·² ª·¬®±ò Ô» ­«» ½¿®¿¬¬»®·­¬·½¸» °®·²½·°¿´· ­±²±æ ®·¹·¼·¬@ô ¬®¿­°¿®»²¦¿ô ®»­·­¬»²¦¿ ¿¹´· ¿¹»²¬· 

¿¬³±­º»®·½·ô »´»ª¿¬¿ ¬®¿­³·­­·±²» ´«³·²±­¿ô ±¬¬·³¿ ®»­·­¬»²¦¿ ¿´´ù·²ª»½½¸·¿³»²¬±ô 8 ¬»®³±­¬¿¾·´» 

º·²± ¿ ¬»³°»®¿¬«®» »´»ª¿¬» ø·²º»®·±®» ¿ çðóïðð p Ý÷ò

Ü×ÍÐÑÍ×Ì×ÊÑ Ü×ßÙÒÑÍÌ×ÝÑ ×Ò Ê×ÌÎÑ »­½´«­·ª¿³»²¬» °»® «­± °®±º»­­·±²¿´» 

% Ë­¿®» ­±´± °»® ¿²¿´·­· ¼· ´¿¾±®¿¬±®·±  

% Ì»²»®» ´±²¬¿²± ¼¿ º·¿³³» ± º±²¬· ¼· ½¿´±®» 

% Ò±² «¬·´·¦¦¿®» ¼±°± ´¿ ¼¿¬¿ ¼· ­½¿¼»²¦¿ ± ­» ´¿ ½±²º»¦·±²» 8 ¿°»®¬¿ 

% Ò±² ª¿®·¿®» ´�«­± °®»ª·­¬± °»® ·´ °®±¼±¬¬± 

% Ì»²»®» º«±®· ¼¿´´¿ °±®¬¿¬¿ ¼»· ¾¿³¾·² 

% Ý±²­»®ª¿®» ·² ´«±¹± ¿­½·«¬¬±ô ·²¬»®ª¿´´± ¼· ¬»³°»®¿¬«®¿æ ³·²ò ó ïð p Ý ³¿¨ò ëð p Ý 

% Í³¿´¬·³»²¬±æ «¬·´·¦¦¿®» · ¼·­°±­·¬·ª· ¿°°®±°®·¿¬· » ¿¹·®» ­»½±²¼± ´» ²±®³¿¬·ª» ª·¹»²¬· 

  

ÝÔßÍÍ×Ú×ÝßÆ×ÑÒÛ 

ß· ­»²­· ¼»´´¿ Ü·®»¬¬·ª¿ çèñéç ñ ÝÛ ®»´¿¬·ª¿ ¿· ¼·­°±­·¬·ª·  ³»¼·½±ó¼·¿¹²±­¬·½· ·² ª·¬®± ª·¹»²¬» ·² ×¬¿´·¿ 

½±² ÜòÔò ²ò ííî ÙòËòÎò×ò ²ò îêç ¼»´ ïé ²±ª»³¾®» îðððô Ô¿¾±®¿¬±®· Þ·±³·½®±² ­®´ô ¼»º·²·­½» ¬«¬¬· · 

½±³°±²»²¬· ¼»· ¼·­°±­·¬·ª·  ¼· ½«· ­±°®¿ ½±³» ¼·­°±­·¬·ª· ³»¼·½±ó¼·¿¹²±­¬·½· ·² ª·¬®± ò 

Ô¿ Ü·½¸·¿®¿¦·±²» ¼· ½±²º±®³·¬@ ¿· ­»²­· ¼»´´¿ Ü·®»¬¬·ª¿ çèñéç ñ ÝÛ 8 ¼·­°±²·¾·´»ô ­« ®·½¸·»­¬¿ô °®»­­± 

·´ Ü·°¿®¬·³»²¬± Ï«¿´·¬@ Ô¿¾±®¿¬±®· Þ·±³·½®±² ­®´

Ï«»­¬± °®±¼±¬¬± ­±¼¼·­º¿ · ®»¯«·­·¬· ¼»´´¿ Ü·®»¬¬·ª¿ çèñéç ñ ÝÛ ­«· ¼·­°±­·¬·ª· 

³»¼·½±ó¼·¿¹²±­¬·½· ·² ª·¬®± 

Í·³¾±´± þÒ±² ®·«¬·´·¦¦¿®»þ 

Í·³¾±´± � ´±¬¬± °®±¼«¦·±²» �  

    

Í·³¾±´± ¼¿¬¿ ­½¿¼»²¦¿  

Í·³¾±´± °»® þÜ·­°±­·¬·ª± ³»¼·½± ¼·¿¹²±­¬·½± ·² ª·¬®±þ 

Í·³¾±´± ¼¿¬¿ °®±¼«¦·±²» 

Í·³¾±´± °»® þÓ»¬±¼± ¼· ­¬»®·´·¦¦¿¦·±²» ³»¼·¿²¬» ·®®¿¼·¿¦·±²»þ 

Í½¸»¼¿ ¬»½²·½¿

Í½ ò̧¬»½²ò  ððíðð 

Î»ªò               ðë 

Allegato 5



CERTIFICATO DI ANALISI
codice: C.AN.AG15
revisione: 1
data:  01.01.2009

Pagina 1 di 1

CLIENTE CAMPIONI LOTTO ANALISI
Laboratori Biomicron srl Aghi prick test XXXXXXX Resistenza radiazioni

Torino,  

LABORATORIO analisi: AN numero

Lotto n.: XXXXXXX
prodotto:                              AGHI PER PRICK TEST
materiale:                                   METACRILATO
imballo:                   BUSTINA PELABILE IN POLITENE + CARTA MEDICALE
numero pezzi in esame:             100 PUNTE
insemenzamento:   SOTTO CAPPA FLUSSO LAMINARE in Soyben Caseyn Digest Broth
                                                    in provetta
incubazione:                               TERMOSTATO 30°C

REFERTO: sul materiale su descritto dopo 14 giorni di termostatazione a 30°C : il controllo 
miicrobiologico sui 100 campioni in esame ha rilevato condizioni di sterilità su 100 campioni in 
trattamento.
Sulla base del metodo B1 ISO 11137 si deduce che la dose di irraggiamento identificata ha determinato un 
coefficiente di resistenza alle radiazioni ampiamente rientrante nei valori richiesti dalla norma.
SI CERTIFICA: che le analisi in oggetto sono state eseguite conformemente alla norma ISO 11137 
(procedura  ISMIC01).
I riferimenti relativi ai materiali impiegati ed alla loro tracciabilità sono codificati nel relativo F.LAV., 
attrezzature e strumenti sono codificati in elenchi e procedure conformi alla normativa.

                                                                                                             Il responsabile delle analisi









       Aghi   prick test 10 punte
Disegno:030918
Rev.01
Data.11.11.2006

Via Varallo 21/A-Torino
denominazione:
aghi prick test

Preparato : 
Mulatero

Data:
11.11.06

Disegno - revisione01
N.   030918

Codice
0300

Approvato:
Zappia

Data:
11.11.06

materiale
metacrilato cristallo

toll. non specificate
±0,5

RAQ :
Preziosi

Data:
11.11.06

trattamento Scala















          Foglietto illustrativo aghi per prick test
Cod. FG.ILL.it
Rev.: 04
Data: 17.03.2011

                                AGHI   MONOUSO  PER   PRICK   TEST
                               aghi sterili  (bustine da 10 aghi sterilizzati raggi ) made in Italy       

2 latex-ftalati free

                  Descrizione del dispositivo AGHI PER PRICK TEST lancet, manual, allergy testing")
Codice del CND :  V9099 - Codice GMDN : P 45539 - Repertorio ministero Sanità :75180/R
                                      Dispositivo medico per uso diagnostico in vivo

Non risterilizzare Da utilizzare subito dopo aver aperto la confezione
La sterilità è garantita solo con la confezione integra - Gettare dopo .

Istruzioni: esclusivamente monouso per evitare reazioni crociate. Si raccomanda di usare un ago per ogni 
singolo test. Per ogni allergene staccare un ago dal supporto badando di non toccarne la punta.
Disinfettare e pungere la cute attraverso la goccia di allergene con movimento rapido e deciso tenendo in 

pressione.
Durata: ciascuna unità se mantenuta integra è sterile fino alla data di scadenza riportata sulla confezione.
Stoccaggio: non sono richieste particolari precauzioni. Conservare  in  luogo asciutto lontano da fonti di 
calore.

                             

STERILE   R        
0546





Allegato 6



Allegato 7





VPD!Bggbsj!Hf of sbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hf of sbmf !.!Qspu/!11318360j!ef m!1701803133!1: /5: !Sf hjt usbup!eb;!!Vpd!Gbsn bdjb!P t qf ebmjf sb

+1701803133!1: /5: .31331131836+
Allegato 8





VPD!Bggbsj!Hf of sbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hf of sbmf !.!Qspu/!1133: 2: 0j!ef m!3801803133!1: /61!Sf hjt usbup!eb;!!Vpd!Gbsn bdjb!P t qf ebmjf sb

+3801803133!1: /61.31331133: 2: +

Allegato 10



Allegato 9



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Fornitura annuale di n.15.000 LANCETTE PER PRICK TEST per le UU.OO.CC. Pediatria e Pneumologia -
Fisiopatologia Respiratoria dell’AORN “Sant’Anna e S. Sebastiano” di Caserta - Aggiudicazione ex art. 2 com. 1 lett. a) del
D. Lgs. n. 76/2020 conv. in L. n. 120/2020 e s.m.i.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2022 5010107010 - Dispositivi Medici

€787,35

29/07/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

2023 5010107010 - Dispositivi Medici

€787,36

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PASQUALE CECERE




